
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2015 року м. Кривий Ріг № 468

⌐                                                    ¬
Про надання одноразової
грошової допомоги мешканцям
району у листопаді 2015 року

Розглянувши пропозиції районної комісії з питань надання одноразової
грошової допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів, заяви та
документи, що додаються до них, акти обстеження матеріально-побутових
умов проживання громадян, керуючись рішенням Криворізької міської ради
від 23. 07. 2008 № 2623 «Про затвердження Положення про надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів» зі змінами, рішенням районної у місті ради від 23. 07. 2008 № 127
«Про затвердження Положення про надання одноразової грошової допомоги
мешканцям району за рахунок бюджетних коштів» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у листопаді
2015 року:

1. 1 Артеменко Любові Ігорівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 250
грн.;

1. 2 Білай Любові Василівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 300 грн;
1. 3 Бородюк Лідії Степанівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 200

грн;
1. 4 Винокуровій Ларисі Володимирівні, яка мешкає за адресою:

***, у розмірі 200 грн.;
1. 5 Долгій Валентині Федорівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 200

грн.;
1. 6 Кизімішиній Валентині Євгенівні, яка мешкає за адресою:

***, у розмірі 200 грн.;
1. 7 Коноваловій Антоніні Миколаївні, яка мешкає за адресою:

***, у розмірі 200 грн.;
1. 8 Ляльці Вірі Стефанівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 200 грн.;

ПРОЕКТ



2
1. 9 Тихоновій Євдокії Терентіївні, яка мешкає за адресою:

***, у розмірі 200 грн.;
1.10 Чигарьову Михайлу Павловичу, який мешкає за адресою:

***, у розмірі 400 грн.;
1.11 Черкасовій Лілії Дмитрівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 200

грн.
2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам у листопаді

2015 року, як виняток:
2. 1 Авраменко Вірі Михайлівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 200

грн.;
2. 2 Максименко Олені Василівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі

200 грн.;
2. 3 Півненко Надії Панасівні, яка мешкає за адресою: ***, у розмірі 250

грн.
3. Фінансовому відділу (Шматкова Л. Г.) профінансувати суму в розмірі

3200, 00 (три тисячі двісті) гривень, передбачену Програмою соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2015 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Порохнява Н. В.) виплатити
громадянам одноразову грошову допомогу відповідно до рішення.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно
до розподілу обов`язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


